
PORTARIA N° 8-2-8 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE 
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO os cargos vagos de Chefe de Recursos Humanos e Chefe 
de Finanças, existentes nesta Casa, criado pela Resolução N° 382 de 0510212025 e remunerados de 
conformidade com a Lei Complementar N° 640, de 24/0212025; 

CONSIDERANDO que de acordo com a Resolução n°382, os cargos de 
Chefe de Recursos Humanos e Chefe de Finanças, devem ser providos por servidores efetivos do 
Quadro de Funcionários da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista; 

CONSIDERANDO que os cargos de chefia devem ter formação técnico-
profissional apropriada às atribuições do cargo; 

RESOLVE: 
1) DESIGNAR, a partir desta data, a servidora JAQUELINE NOGUEIRA 

DA SILVA SANTOS, ocupante do cargo efetivo e estável de Escriturária, para exercer o cargo 
efetivo em comissão de Chefe de Recursos Humanos, de referência "Z", de acordo com a Lei 
Complementar n°640, de 24 de fevereiro de 2025; 

2) DESIGNAR, a partir desta data, a servidora JULIANA REAME 
VISCAINO, ocupante do cargo efetivo e estável de Contadora, para exercer o cargo efetivo em 
comissão de Chefe de Finanças de referência "Z", de acordo com a Lei Complementar n° 640, de 
24 de fevereiro de 2025; 

Campo Limpo Paulista, 24 de fevereiro de 2025. 

A Mesa da Câmara, 

ANTONIO FIAZ ARVALHO 
Presidente 

DIDMGCAA RE GIVALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR 
1° Secretário 	 2° Secretário 

JOSÉAO DOS SANTOS 
Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara 	na data de sua elaboração. 

Felix Jodc 
	 res Júnior 

Diretor de 	 e Finanças 


